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Değerli Okuyucularımız, 

Nisan ayında Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi 
olarak; başarılarımızın ödülle taçlandırıldığı ve 
çocuklarımızın hayatına iyilikle dokunmanın mutluluğunu 
yaşadığımız dolu dolu geçen bir ay oldu.

"Türkiye’nin En İyi İşverenleri 2022" Listesinde Yerimizi 
Aldık! 

Dünya çapında en iyi işverenleri belirleyen Great Place to 
Work Enstitüsü’nün yürüttüğü program “Türkiye'nin En İyi 
İşverenleri 2022’’de güçlü kurum kültürümüz ve yenilikçi 
çalışma politikalarımızla “Türkiye'nin En İyi İşvereni” 
listesinde iki yıl üst üste yer almanın mutluluğunu ve 
gururunu bir kez daha yaşıyoruz! 

Enerjimiz Daima İyilik İçin!

Denizli Valiliği Denizli Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi 
Müdürlüğü’ne bağlı Bereket Çocuk Evi’ne kira sponsoru 
olarak geleceğimizin aydınlık yüzü çocuklarımıza destek 

olduk. Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak 
tüm enerjimizle çocuklarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz.

Manisa Bölge Yöneticimiz Muammer Yılmaz Nezaket 
Ziyaretlerini Gerçekleştirdi 

Gediz Perakende Bergama Bölge Yöneticiliği’nden Manisa 
Bölge Yöneticiliği’ne atanan Muammer Yılmaz, 2022 Nisan 
ayında Manisa’da nezaket ziyaretleri gerçekleştirdiği 
makamlarda şirketimiz hakkında bilgiler aktararak karşılıklı 
görüş alışverişinde bulundu ve kurumların şirketimizden 
beklenti, istek ve önerilerini aldı.

Verimli geçirdiğimiz bir ayın sonunda sizlerle 
buluşturduğumuz Aydem Perakende e-bülten nisan ayı 
sayısını keyifle okumanızı diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla. 
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"Türkiye’nin En İyi İşverenleri 2022" 
Listesinde Yerimizi Aldık! 

Sürdürülebilir değerlerimiz, yenilikçi çalışma 
politikalarımız ve güçlü kurum kültürümüzle 
başarımızı ikinci kez tescilleyerek, dünya 
çapında en iyi işverenleri belirleyen Great 
Place to Work Enstitüsü’nün yürüttüğü 
program “Türkiye'nin En İyi İşverenleri 2022’’de 
“Türkiye'nin En İyi İşvereni” listesinde yer 
almanın mutluluğunu ve gururunu bir kez 
daha yaşıyoruz! 

Hem çalışma arkadaşlarımızın hem de 
bağımsız kuruluşların değerlendirmeleri 
sonucunda iki yıl üst üste aldığımız bu önemli 
başarı için tüm Aydem Perakende Ailesi’nin 
güçlü takımını oluşturan değerli çalışma 
arkadaşlarımıza emek ve gayretleri için 
teşekkür ediyoruz. 

Nisan
2022

TÜRKİYE
2022

En İyi
İşverenler™
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Gediz Perakende Bergama Bölge Yöneticiliği’nden Manisa Bölge 
Yöneticiliği’ne atanan Muammer Yılmaz, 2022 Nisan ayında Manisa 
Bölge’sindeki kamu kuruluşlarına nezaket ziyaretlerini gerçekleştirdi. 
Ziyaretlerinde; Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz, Şehzadeler Kaymakamı 
Cemal Hüsnü Çakara, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Şehzadeler 
İlçe Belediye Başkanı Sayın Ömer Faruk Çelik, Yunusemre İlçe Belediye 
Başkanı Mehmet Çerçi, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Ahmetli Belediye 
Başkanı Ahmet Alhan ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Ataç ile görüşmelerini gerçekleştirdi.

Muammer Yılmaz, ziyaret ettiği makamlarda şirketimiz hakkında bilgiler 
aktararak karşılıklı görüş alışverişinde bulundu ve kurumların 
şirketimizden beklenti, istek ve önerilerini aldı.
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Manisa Bölge Yöneticisi Muammer Yılmaz
Nezaket Ziyaretlerini Gerçekleştirdi 



Enerjimiz Daima İyilik İçin!

Denizli Valiliği Denizli Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü’ne bağlı Bereket 
Çocuk Evi’ne kira sponsoru olarak çocuklarımıza destek olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. 

Sponsoru olduğumuz Bereket Çocuk Evi’nde; toplam 48 erkek ve 85 kız çocuğu olmak 
üzere her bir evde maksimum 6 çocuk barınarak yaşamlarını sürdürmektedir. 
Çocukların temel ihtiyaçlarının karşılanabildiği çocuk evi; toplu yaşamın getirdiği 
olumsuzlukları yaşamadan çocukların yetiştirilebilmelerini, aile ortamına benzer 
yapılarla çocuklara aile sıcaklığını yaşatarak çocuklarda temel güven duygusunu 
kazandırmayı amaç edinerek onları hayata hazırlamaktadır.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak tüm enerjimizle geleceğimizin 
aydınlık yüzü çocuklarımızın yanında olmaya devam edeceğiz.
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İzmir’in Bergama ilçesinde yer alan Bergama Müzesi, ülkemizin en eski arkeoloji ve etnografya müzelerinden 
biridir. Müzenin yapımı 1936 yılında tamamlanmış ve ziyaretçilerine kapılarını açmıştır. 1878 yılında Akropol’deki 
Bizans duvarı içinde, Zeus Sunağı’nın yüksek kabartmalarının bulunması ve ilk araştırma çalışmalarının 
başlamasıyla, bölgede yıllarca farklı kazı çalışmaları yapılmıştır. Bu kazılardan çıkan birçok farklı döneme ait 
arkeolojik eserlerin çoğu Bergama Müze’sinde sergilenmektedir.

Müzedeki eserler Tunç Dönemi’nden Osmanlı Dönemi’ne kadar kronolojik bir sıralama ile sergilenmektedir. 
Müzenin girişindeki iç avlu ve bahçesinde; Roma Dönemi ve Bizans Dönemi’ne ait taş eserler bulunmakta ve 
ayrıca bu kısımda Osmanlı Dönemi’ne ait lahit, ayak ve baş taşı şeklinde mezar taşları da müzenin önemli 
eserleri arasında yer almaktadır. 

Müzenin arkeolojik eser bölümü; Asklepion, Akropol, Kızıl Avlu (Serapeion) ve Musalla Mezarlığı alanında yapılan 
kazılarda bulunan tarihi eserlere ev sahipliği yapmaktadır. Antik Pergamon’a özgü yerel üretimler olan; aplike 
seramikleri, Pergamon sigillatası, megara kaseleri, kandiller, cam eserler ve ilk defa Bergama’da basılmaya 
başlanan kistophor sikkeleri arkeoloji bölümünün en dikkat çeken eserleri arasındadır. 

Müzenin etnografya bölümünde ise Bergama yöresine ait geleneksel sosyal ve kültürel değerleri yansıtan; Yörük, 
Türkmen, Çepni aşiretlerinin yöresel kıyafetleri, yöreye ait gündelik kıyafetler ve Bergama’nın Kozak, Yağcıbedir, 
Yuntdağı yörelerine ait kilim, halı, heybe örnekleri sergilenmektedir. Ayrıca Bergama’nın yakın çevresinde yer alan 
Pitane (Çandarlı), Myrina, Gryreion (Yeni Şakran) antik kentleri ve son yıllarda Kestel ve Yortanlı Baraj gölünde 
ortaya çıkartılan tarihi eserler de müzede yer almaktadır.

İzmir Bergama Müzesi



7

Nisan
2022
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Mart 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %25,29 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,79 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,21 olarak gerçekleşmiştir. 
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Mart 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
99.926 MW olarak gerçekleşmiştir. Mart 2022
ayında Şubat 2022 ayına göre 190 MW azalış,
Mart 2021 ayına göre ise, 3.858 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.
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Amerikan dolarının Mart 2022 ayı ortalaması 14,59 
$/TL’dir. Son olarak 31 Mart 2022 tarihinde kur 14,6458 
$/TL olarak kapanmıştır.

Mart 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu güç
içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Mart 2022 ayında üretim miktarı 28.108 GWh olarak gerçekleşmektedir. Mart 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %20,45, ithal kömür santralleri %14,06, yerli kömür 
%16,56, barajlı %20,62, rüzgar %11,37, akarsu %8,08 ve lisansız %3,30 olarak gerçekleşmiştir.

Mart 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %48,93 olarak 
gerçekleşmiştir.

Mart 2022 ayı ile Mart 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %2,81 artışla 
gerçekleşmiştir. Şubat 2022 ayı ile Mart 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%0,54 artışla gerçekleşmiştir.
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YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak 

türüne göre alım garantisinden 
yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 

aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde 

sağlanmaktadır. 

2022 yılı Mart ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 31.107,92 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu


https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/user/aydemenerji



